证券代码：600073            证券简称：上海梅林              公告编号：2018-002

上海梅林正广和股份有限公司

关于原总经理徐荣军接受审查调查的说明公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、基本情况

2018 年 2月 1日中共上海市纪律检查委员会网站公布消息，上海梅林正广

和股份有限公司（以下简称“上海梅林”或“公司”）原总经理徐荣军涉嫌严重

违纪违法，正在接受组织审查和监察调查。

二、说明事项

徐荣军于 2004年 3月 29日经上海梅林第三届董事会第七次会议审议通过聘

任为公司总经理，并担任公司总经理职务至 2012年 1月 6日。2012年 1月 7日，

经上海梅林第五届董事会临时会议审议通过聘任为公司副总经理。2012 年 5月

18日，经上海梅林第六届董事会聘任为公司副总裁，至 2015年 3月 6日任期届

满。任期结束后，徐荣军即不在公司担任任何职务。

目前公司经营一切正常，徐荣军接受调查事项不会对公司经营及业绩造成影

响。

特此公告。

上海梅林正广和股份有限公司

2018 年 2月 6日